
 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 501 / 530  fax 035 2052 549   
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

                                                                               Bergamo, 9 febbraio 2016 
 GR/rt - Rep. n. 14/2016, prot. n. 17016/V/6 

                       
Oggetto: ammissione studenti al “Programma Didattico Summer School in Computational 
Management presso l’Università degli Studi di Bergamo nell’ambito del progetto 
“Computational Management and Applications” – COMPMAPP -  a.a. 2015/2016 (I edizione) 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 1511/V/6 del 13/01/2016, per il programma “Summer 
School in Computational Management” nell’ambito del progetto “Computational Management 
and Applications” – COMPMAPP - a.a. 2015/2016; 

VISTO il verbale del 4/02/2016 (verbale n. 1/2016), della Commissione incaricata per la 
selezione delle candidature al programma di studio in oggetto (documento agli atti presso il 
Presidio del Dipartimento di SAEMQ); 

DECRETA 
 
1) sono ammessi  al programma “Summer School in Computational Management” 

nell’ambito del progetto “Computational Management and Applications” – COMPMAPP - 
a.a. 2015/2016 gli studenti riportati in tabella: 
 

  
matricola cognome nome 

valutazione 
finale 

note 

1 1024761 Birolini Sebastian 100   

2 1042251 Molinara Erica 99   

3 1023636 Faccini Daniel 99   

4 1023090 Agazzi Mara 98   

5 1020705 Zambetti 
Michela 
Giuseppina 98   

6 1018549 Locatelli Michela 95   

7 1025237 Carullo  Andrea 94   

8 1036609 Cagni Riccardo 91   

9 1024004 Morbis Alex 90   

10 1042460 Scarpaci Carmelo 89   

11 1023432 Facheris Alessandro 88   

12 1023728 Manzoni Elisa 87   

13 1020711 Ferrucci Paolo 87   

14 1025113 Zorzetto Marco 87   

15 1025109 Contento Luca 85   

16 1019415 
Castiglioni 
Brenna Luca 85   



 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 501 / 530  fax 035 2052 549   
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

17 1019208 Perego Simone 85   

18 1019464 Ravelli Michael 84   

19 1019399 Iacopino Claudio 83   

20 1042249 Saligari Vincenzo 82   

21 1031276 Lodhi Kashif 80   

  1038840 Cavagnini Rossana   uditore 

 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito del DEAMQ, Internazionalizzazione. 
 
                                                                                                      

                 IL DIRETTORE 
                                                                                                        (Prof. Gianfranco Rusconi)  
            f.to Gianfranco Rusconi 
 
 
 
 

                     


